

APM Division de: IMSA-MEX, SA DE CV

Referencia: Miprcert1e.Rpt
 Fecha: 14 Dec 2003
 Pagina: 1 of 2

CERTIFICADO DE CALIDAD No. MTY 533508

4984

Entregado Por :
 APM Division de: IMSA-MEX, SA DE CV
 Carretera a Guadalupe #1000
 Col. Santa Fé
 Monterrey, Nuevo León 64540
 Tel. 8329-5000 Fax: 8329-5024

P/O No. GIA-07/03
 S/O No. MTY 49338 / 1
 B/L No. MTY 510755 / 1
 Inv No. MTY

Shp. 14/12/2003

Vendido a : (742)
 GRUPO INDUSTRIAL ACERERO, SA DE CV
 AV. AMSTERDAM # 240 INT. 1-A
 COL. HIPODROMO CONDESA, DEL. CUAUHT.
 MEXICO, D.F.
 RFC: GIA-971119-FV5 CP 06100

Embarcado a:
 GRUPO INDUSTRIAL ACERERO, SA DE CV
 FRANCISCO VILLA # 27
 COL. JARDINES DE XALOSTOC
 ECATEPEC, EDO. DE MEX

CERTIFICADO DE ANALISIS Y EVALUACION Cert. No. MTY 533508

R. 148106 RCTDAM0804800-1006
 R. 148106 EMP.DEC.ACEIT.O.M. SAE-1006
 GaN 2.03 mm x Ancho 1220 mm (GaN 0.0800 in. x Ancho 4800-1006 in.)
 RD1448106

| Colada | Propiedades | No. de Rollo | Piezas | Peso Kgs. |
|-----------|--------------------------------------|--------------|--------|----------------|
| U00060957 | HRB=62/APRO=<JOE>/ ESPESOR=2.0630 | 646752D | 1 | 4,105 8763-B ✓ |
| U00060957 | HRB=62/APRO=<JOE>/ ESPESOR=2.0630 | 646752E | 1 | 4,010 |
| U00060957 | HRB=62/APRO=<JOE>/ ESPESOR=2.0630 | 646752F | 1 | 4,100 |
| | | | 3 | 12,215 |

| Colada | **** Analisis Quimico **** |
|-----------|---|
| U00060957 | C=0.0615 Mn=0.196 Si=0.011 P=0.008 S=0.0138 Al=0.04 |

DEC 14 2003 8:12